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Klienti:

Titulli:

Titulli i Projektit:

Faza:

Shkalla:

Nr :

Kapitulli:

Data:

2019

RIKONSTRUKSIONI

I RRUGËVE

"SABAUDIN

GABRANI" DHE

"LEKA I MADH"

Projektuesi:

BASHKIA TIRANË

PROJEKT

ZBATIMI

Inxh. Gjeo.

Arkitekte

Arkitekte

Inxh. Elektrik

Inxh. Elektrik

Inxh. Hidro

Inxh. Gjeodet

Inxh. Gjeodet

Inxh. Ndërtimi

Inxh. Ndërtimi

Valter Begaj

Diana Mitrushi

Rudina Breçani

Burhan Demneri

Ervis Lami

Luljeta Kuçi

Shqiponja Civici

Erion Lami

Ilirian Kokalari

Izet Mehmeti

Nr. Liçence

N.0324/2

Nr. Liçence

A.0212/4

Nr. Liçence

E.1049/1

Nr. Liçence

K.0022/1

Nr. Liçence

T.1268

Nr. Liçence

T.1111/1

Nr. Liçence

K.1008/1


